
公告编号：2019-027      

证券代码：873281     证券简称：塔波尔  主办券商：海通证券 
 

青岛塔波尔机器人技术股份有限公司 
股票发行认购结果公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整
承担个别及连带责任。 

 

2019年6月26日，青岛塔波尔机器人技术股份有限公司2019年度

第一次临时股东大会审议通过《关于青岛塔波尔机器人技术股份有限

公司股票发行方案》，并于2019年7月30日披露《青岛塔波尔机器人

技术股份有限公司股票发行认购公告》及2019年8月27日披露《青岛

塔波尔机器人技术股份有限公司股票发行延期认购公告》，对于投资

者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计10人，募集资金合计812,662.50元。现将具体

认购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

根据公司章程规定：“公司增加或者减少注册资本，应当依法向

公司登记机关办理变更登记。公司增加注册资本的，公司原股东不享

有优先认购权”。本次股票发行，现有股东不享有优先认购权。 

二、 其他投资者认购结果 
序
号 姓名 身份 认购股数（股） 认购价格

（元/股） 
认购金额
（元） 

认购方
式 

1 徐华 董事、总经
理 40,000.00 7.50 300,000.00 现金 

2 崔鹏 财务总监、
董事会秘书 16,129.00 7.50 120,967.50 现金 



序
号 姓名 身份 认购股数（股） 认购价格

（元/股） 
认购金额
（元） 

认购方
式 

3 彭火林 副总经理 10,754.00 7.50 80,655.00 现金 
4 鲜策 核心员工 13,441.00 7.50 100,807.50 现金 
5 孙磊 核心员工 4,375.00 7.50 32,812.50 现金 
6 林训虎 核心员工 10,754.00 7.50 80,655.00 现金 
7 崔丹 核心员工 5,376.00 7.50 40,320.00 现金 
8 郭春祥 核心员工 5,376.00 7.50 40,320.00 现金 
9 李建 核心员工 1,075.00 7.50 8,062.50 现金 
10 陈沛娴 核心员工 1,075.00 7.50 8,062.50 现金 

合计 - 108,355.00 - 812,662.50 - 

 

三、 备查文件 

（一）《股票发行认购协议》 

（二）《银行缴款回单》 

特此公告。 

青岛塔波尔机器人技术股份有限公司董事会 

2019年10月8日 

 
 


	青岛塔波尔机器人技术股份有限公司
	股票发行认购结果公告

